АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07  февраля 2024 года                                               №  7

поселок  Крутоярский

о внесении изменений в постановление главы Крутоярского

сельского поселения администрации № 2-а от 14.01.2015 года «Об

утверждении  Положения об оплате труда работников  администрации

муниципального образования – Крутоярское  сельское поселение

Касимовского  муниципального района  замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы»

        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса, в целях упорядочения

оплаты труда,  обеспечения уровня реального содержания заработной платы

работников администрации, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, администрация муниципального

образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Крутоярского сельского поселения

администрации № 2-а от 14.01.2015 года «Об утверждении Положения об

оплате труда работников  администрации муниципального образования –

Крутоярское  сельское поселение  Касимовского  муниципального района

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы» следующие изменения:

1) п.п.  «б»  п. 4 изложить в новой редакции:

«б) за выслугу лет в органах местного самоуправления (10 лет и каждые

последующие 5 лет) — в размере двух должностных окладов»;

2) п.п.  «д»  п. 4 изложить в новой редакции:

«д) в связи с юбилеями (50,55,60 и 65 лет) — в размере одного должностного

оклада».

     2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования в «Информационном бюллетене

муниципального образования — Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области» и на

официальном сайте администрации Крутоярского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Главамуниципального образования –

   Крутоярское сельское поселение

   Касимовского муниципального района

   Рязанской области                                                                 Ю.Л. Кадимова

Ю.А. Щербакова